
VITALE Set 100 F-46 · 3C
C0071722 Espejo y luminaria LED incluidos.

NOVEDAD
Ampliación de gama

PROMOCIONES
Nº10

Producto en Stock.
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 VITALE

Cm. Conjunto Completo* Ref. Ref. Ref. Ref. Ref.

60 3C F-46 C0071151 C0071153 C0071152 C0071154 C0071719 

80 3C F-46 C0071155 C0071157 C0071156 C0071158 C0071720 

100 3C F-46 C0071723 C0071725 C0071724 C0071721 C0071722 

120 6C F-46 C0071159 C0071161 C0071160 C0071162 C0071726 

Cm. Mueble + Lavabo Ref. Ref. Ref. Ref. Ref. 

60 3C F-46 C0071163 C0071165 C0071164 C0071166 C0071727 

80 3C F-46 C0071167 C0071169 C0071168 C0071170 C0071728 

100 3C F-46 C0071731 C0071733 C0071732 C0071729 C0071730 

120 6C F-46 C0071384 C0071386 C0071385 C0071387 C0071734 

Cm. Columna Ref. Ref. Ref. Ref. Ref. 

30 2P F-24 Rev. C0048603 C0049879 C0048602 C0048601 C0071735 

collection F-46

VITALE Set 80 F-46 · 3C
C0071158 Espejo y luminaria LED incluidos.

VITALE Columna 30 F-24 · 2P
C0048601

* Conjunto completo: LUCCE 30 + MURANO + SLIM + VITALE
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Acabados   
MAPLE SAHARA NOGAL NATURE FRESNO VINTAGE BLANCO ANTRACITA

NUEVO
ACABADO

Lavabo cerámico SLIM.

Interior de cajón en acabado textil.

2

46

2,6

120

70

101

74

11

59,5

59,5
45

30 24

150

2,6

70

60-80-100

59,5-79,5-99,5

46

74

45

2

11

61-81-101

VITALE Set 120 F-46 · 6C
C0071160 Espejo y luminaria LED incluidos.
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VITALE

Cm. Conjunto Completo* Ref. Ref. Ref. Ref. Ref.
60 2C F-46 C0071127 C0071129 C0071128 C0071130 C0071707 

80 2C F-46 C0071131 C0071133 C0071132 C0071134 C0071709 

100 2C F-46 C0071135 C0071137 C0071136 C0071138 C0071711 

120 4C F-46 C0071139 C0071141 C0071140 C0071142 C0071713 

Cm. Mueble + Lavabo Ref. Ref. Ref. Ref. Ref. 

60 2C F-46 C0071143 C0071145 C0071144 C0071146 C0071708 

80 2C F-46 C0071147 C0071149 C0071148 C0071150 C0071710 

100 2C F-46 C0071376 C0071378 C0071377 C0071379 C0071712 

120 4C F-46 C0071380 C0071382 C0071381 C0071383 C0071714 

Cm. Columna Ref. Ref. Ref. Ref. Ref. 

30 2P F-24 Rev. C0048603 C0049879 C0048602 C0048601 C0071735 

2,6

59,5

56,5

70

60

45,5

2,6

2

79,5

46

56,5

70

80

45,5

81

2

46 61

VITALE Set 60 F-46 · 2C
C0071707 Espejo y luminaria LED incluidos.

VITALE Set 80 F-46 · 2C
C0071134 Espejo y luminaria LED incluidos.

NUEVO
ACABADO

* Conjunto completo: LUCCE 30 + MURANO + SLIM + VITALE

collection F-46



VITALE

5

56,5

45

99,5

70

2,6

100

46

2

101

56,5

4559,5

59,5

2

121

120

70

2,6

46

Acabados   
MAPLE SAHARA NOGAL NATURE FRESNO VINTAGE BLANCO ANTRACITA

NUEVO
ACABADO

VITALE Set 100 F-46 · 2C
C0071137 Espejo y luminaria LED incluidos.

VITALE Set 120 F-46 · 4C
C0071142 Espejo y luminaria LED incluidos.
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VITALE

Cm. Conjunto Completo* Ref. Ref. Ref. Ref. Ref.

60 2C F-39 C0071742 C0071743 C0071741 C0071740 C0071715 

80 2C F-39 C0071750 C0071751 C0071749 C0071748 C0071717 

Cm. Mueble + Lavabo Ref. Ref. Ref. Ref. Ref. 

60 2C F-39 C0071746 C0071747 C0071745 C0071744 C0071716 

80 2C F-39 C0071754 C0071755 C0071753 C0071752 C0071718 

Cm. Columna Ref. Ref. Ref. Ref. Ref. 

30 2P F-24 Rev. C0048603 C0049879 C0048602 C0048601 C0071735 

Bandeja organizadora en el cajón superior.

VITALE Set 60 F-39 · 2C
C0071742 Espejo y luminaria LED incluidos.

NUEVO
LAVABO CERÁMICO SPIRIT

* Conjunto completo: LUCCE 30 + MURANO + SPIRIT + VITALE

collection F-39
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Acabados   
MAPLE SAHARA NOGAL NATURE FRESNO VINTAGE BLANCO ANTRACITA

NUEVO
ACABADO

VITALE Set 80 F-39 · 2C
C0071751          Espejo y luminaria LED incluidos.

VITALE Columna 30 F-24 · 2P
C0049879

30 24

150

81
39

2,6

38

56,5

2

70

80

79,5

39
61

2,6

59,5 38

70

60

56,5

2
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EASY

EASY

Cm. Conjunto Completo* Ref. Ref. Ref. Ref.

60 2C F-46 C0071179 C0071180 C0071181 C0071182 

70 2C F-46 C0071183 C0071184 C0071185 C0071186 

Cm. Mueble + Lavabo Ref. Ref. Ref. Ref. 

60 2C F-46 C0071195 C0071196 C0071197 C0071198 

70 2C F-46 C0071199 C0071200 C0071201 C0071202 

Cm. Columna Ref. Ref. Ref. Ref. 

30 2P F-24 Rev. C0070587 C0049956 C0049954 C0049955 

Interior de cajón.

EASY Set 60 F-46 · 2C
C0071180 Espejo y luminaria LED incluidos.

EASY Columna 30 F-24 · 2P
C0049956

* Conjunto completo:  LUCCE 30 + MURANO + SLIM + EASY

collection
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EASY

Acabados 
NOGAL ARENADO WENGUÉ ARENADO BLANCO ANTRACITA

2,6

70

60

59,5

56,5

45

46

2

61

150

2430

70

70

2,6

56,5

45
69,5

46

2

71

EASY Set 70 F-46 · 2C
C0071186 Espejo y luminaria LED incluidos.

EASY Columna 30 F-24 · 2P
C0049955
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EASY

EASY

Cm. Conjunto Completo* Ref. Ref. Ref. Ref.

80 2C F-46 C0071187 C0071188 C0071189 C0071190 

120 4C F-46 C0071191 C0071192 C0071193 C0071194 

Cm. Mueble + Lavabo Ref. Ref. Ref. Ref. 

80 2C F-46 C0071203 C0071204 C0071205 C0071206 

120 4C F-46 C0071388 C0071389 C0071390 C0071391 

Cm. Columna Ref. Ref. Ref. Ref. 

30 2P F-24 Rev. C0070587 C0049956 C0049954 C0049955 

56,5

45
59,5

59,5

2

46
121

70

120

2,6

70

80

2,6

56,5

45
79,5

46

2

81

150

2430

EASY Set 80 F-46 · 2C
C0071187 Espejo y luminaria LED incluidos.

EASY Columna 30 F-24 · 2P
C0070587

* Conjunto completo: LUCCE 30 + MURANO + SLIM + EASY

collection
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EASY

Acabados  
NOGAL ARENADO WENGUÉ ARENADO BLANCO ANTRACITA

EASY Set 120 F-46 · 4C
C0071193 Espejo y luminaria LED incluidos.

Lavabo cerámico SLIM.

Luminaria LED LUCCE 30.
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ROUND

ROUND Set 80 F-49 · 2C
C0071319 Espejo y luminaria LED incluidos.

ROUND Columna 30 F-24 · 2P
C0070023

collection
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ROUND

Acabados
BLANCO TOPO TECH ANTRACITA

52

53,8

48
79,4

1,5

82

2,6

70

80

49

53,8

48
79,4

1,8

81

2,6

70

80

Lavabo cerámico TREND.

ROUND Set 80 F-49 · 2C
C0071257 Espejo y luminaria LED incluidos.

ROUND Columna 30 F-24 · 2P
C0070025

150

23,630
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ROUND

ROUND

Cm. Conjunto Completo* Ref. Ref. Ref.

80 2C F-52 C0071255 C0071256 C0071257 

100 2C F-52 C0071261 C0071262 C0071263 

Cm. Mueble + Lavabo Ref. Ref. Ref. 

80 2C F-52 C0071258 C0071259 C0071260 

100 2C F-52 C0071264 C0071265 C0071266 

Cm. Columna Ref. Ref. Ref. 

30 2P F-24 Rev. C0070023 C0070024 C0070025 

51,6

53,8

50
97,4

1,8

70

2,6

100

Detalle cajón superior.

ROUND Set 100 F-52 · 2C
C0071261 Espejo y luminaria LED incluidos.

* Conjunto completo: LUCCE 30 + MURANO + TREND + ROUND

collection
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ROUND

ROUND

Cm. Conjunto Completo* Ref. Ref. Ref.

80 2C F-52 C0071319 C0071320 C0071321 

100 2C F-52 C0071322 C0071323 C0071324 

Cm. Mueble + Lavabo Ref. Ref. Ref. 

80 2C F-52 C0070540 C0070542 C0070541 

100 2C F-52 C0070543 C0070545 C0070544 

Cm. Columna Ref. Ref. Ref. 

30 2P F-24 Rev. C0070023 C0070024 C0070025 

53,8

50
97,4

1,5

100
53

70

2,6

100

Detalle columna.

ROUND Set 100 F-52 · 2C
C0071323 Espejo y luminaria LED incluidos.

Acabados
BLANCO TOPO TECH ANTRACITA

* Conjunto completo: LUCCE 30 + MURANO + VITREO NEGRO + ROUND
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CONFORT

CONFORT

Cm. Conjunto Completo* Ref. Ref. Ref. Ref.

60 2C-1P F-46 C0071207 C0071208 C0071209 C0071210 

70 2C-1P F-46 C0071211 C0071212 C0071213 C0071214 

80 2C-1P F-46 C0071215 C0071216 C0071217 C0071218 

100 2C-1P F-46 C0071219 C0071220 C0071221 C0071222 

Cm. Mueble + Lavabo Ref. Ref. Ref. Ref. 

60 2C-1P F-46 C0071223 C0071224 C0071225 C0071226 

70 2C-1P F-46 C0071227 C0071228 C0071229 C0071230 

80 2C-1P F-46 C0071231 C0071232 C0071233 C0071234 

100 2C-1P F-46 C0071392 C0071393 C0071394 C0071395 

Cm. Columna Ref. Ref. Ref. Ref. 

30 2P F-24 Rev. C0070587 C0049956 C0049954 C0049955 

CONFORT Set 60 F-46 · 2C-1P
C0071208 Espejo y luminaria LED incluidos.

CONFORT Columna 30 F-24 · 2P
C0049956

* Conjunto completo: LUCCE 30 + MURANO + SLIM + CONFORT Luminaria LED LUCCE 30.

collection F-46
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CONFORT

Acabados   
NOGAL ARENADO WENGUÉ ARENADO BLANCO ANTRACITA150

2430

70

46

2,6

73,4

45
60-70-80-100

60-70-80-100

61-71-81-101

1111

2

CONFORT Set 80 F-46 · 2C-1P
C0071215 Espejo y luminaria LED incluidos.

CONFORT Set 100 F-46 · 2C-1P
C0071221 Espejo y luminaria LED incluidos.
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CONFORT

CONFORT

Cm. Conjunto Completo* Ref. Ref. Ref. Ref.

60 2C-1P F-39 C0071759 C0071758 C0071756 C0071757 

70 2C-1P F-39 C0071763 C0071762 C0071760 C0071761 

80 2C-1P F-39 C0071767 C0071766 C0071764 C0071765 

Cm. Mueble + Lavabo Ref. Ref. Ref. Ref.

60 2C-1P F-39 C0071771 C0071770 C0071768 C0071769 

70 2C-1P F-39 C0071775 C0071774 C0071772 C0071773 

80 2C-1P F-39 C0071779 C0071778 C0071776 C0071777 

Cm. Columna Ref. Ref. Ref. Ref.

30 2P F-24 Rev. C0070587 C0049956 C0049954 C0049955 

Interior cajones y puertas.

CONFORT Set 60 F-39 · 2C-1P
C0071756 Espejo y luminaria LED incluidos.

* Conjunto completo:  LUCCE 30 + MURANO + SPIRIT + CONFORT

collection F-39

NUEVO
LAVABO CERÁMICO SPIRIT
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CONFORT

Acabados   
NOGAL ARENADO WENGUÉ ARENADO BLANCO ANTRACITA

Detalle columna.

150

2430
60-70-80

38

11

73,5

2

70

61-71-81

60-70-80

CONFORT Set 70 F-39 · 2C-1P
C0071761 Espejo y luminaria LED incluidos.

CONFORT Columna 30 F-24 · 2P
C0049955

39
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Auxiliares STYLE

35

80

15 50

80

15

Acabados   
NOGAL ARENADO WENGUÉ ARENADO BLANCO ANTRACITAAUXILIARES

STYLE

Cm. Alto STYLE Ref. Ref. Ref. Ref.

35 1P Rev. F-15 C0070622 C0070621 C0070619 C0070620

Cm. Alto STYLE Ref. Ref. Ref. Ref.

50 2P F-15 C0070626 C0070625 C0070623 C0070624 

STYLE Alto 35 F-15 · 1P Rev.
C0070622

STYLE Alto 50 F-15 · 2P
C0070625
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Auxiliares STYLE

C0070614

STYLE
Monomando lavabo
Cromado brillo

Grifería STYLE

C0070615

STYLE
Monomando lavabo caño alto
Cromado brillo

C0070616

STYLE
Monomando bidé
Cromado brillo

C0070617

STYLE
Monomando de ducha con set de ducha
Cromado brillo

C0070618

STYLE
Monomando baño - ducha con set de ducha
Cromado brillo

Descripción: Cartucho cerámico 40 mm. Sistema de ahorro de agua incorporado Ecostop. Caudal a 3 bar: 20 l/min Baño-ducha - 12 l/min Lavabo. Nivel acústico a 3 bar:< 20dB. Cromado: 15 micras de espesor de níquel,
0.3 micras de cromo. Prestaciones de confort a nivel de fidelidad, sensibilidad y constancia en la selección de la temperatura. Resiste presiones estáticas > 30 bar y golpes de ariete de 50 bar. 
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 Accesorios STYLE

C0070606

PERCHA
Cromado Brillo

Medidas del
producto en CM

4,5

4,5
6,5

C0070610

BARRA 30cm
Cromado Brillo

Medidas del
producto en CM

4,5

30
6,5

C0070607

PORTARROLLOS SIN TAPA

Cromado Brillo

Medidas del
producto en CM

4,5

17,5
6,5

C0070608

PORTARROLLOS CON TAPA

Cromado Brillo

Medidas del
producto en CM

9,5

11,5
12,5

C0070613

ESPONJERA
Cromado Brillo

Medidas del
producto en CM

12

30
15

C0070609

TOALLERO ARO
Cromado Brillo

Medidas del
producto en CM

14

23,5
6,5

C0070611

BARRA 50cm
Cromado Brillo

Medidas del
producto en CM

4,5

50
6,5

C0070612

ESCOBILLERO DE PARED
Cromado Brillo

Medidas del
producto en CM

33,5

10
13,5

Iconografía General   
LAVABO CERÁMICO LACADO ALTO BRILLO MELAMINA SISTEMA SOFT CLOSE CAJONES

LAVABO CRISTAL LACADO ALTO BRILLO TECH RECUBRIMIENTO 3D SISTEMA SOFT CLOSE PUERTAS

Medidas del
producto en CM

ALTO

ANCHO
FONDO
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SMART Pack ELEGANCE Pack

Acabados   
NOGAL ARENADO WENGUÉ ARENADO BLANCO ANTRACITA

Acabados  
NOGAL ARENADO GRIS ARENADO BLANCO TOPO TECH BERENJENA TECH ANTRACITA

Cm. Conjunto Completo Ref. Ref. Ref. Ref.

45 1P F-25 + Camerino C0049902 C0049903 C0049905 C0049904 

45 1P F-25 + Espejo C0048241 C0048120 C0048119 C0049901 

Cm. Conjunto Completo Ref. Ref. Ref. Ref. Ref. Ref.

45 1P F-25 + Espejo C0071639 C0071640 C0071641 C0071642 C0071643 C0071644 

48

24,745

25

11,3

40

15

60

40

1,5

60

1,6

60

45

60

2544,5

8

SMART Pack 45 F-25 · 1P
C0048119

ELEGANCE Pack 45 F-25 · 1P
C0071639



STREET Pack

Acabados   
NOGAL ARENADO GRIS ARENADO BLANCO ANTRACITA

1,9

70

50

50

3549,5

1,5

1,9

70

50

50

3549,5

1,5

Cm. Conjunto Completo Ref. Ref. Ref. Ref.

50 2C F-35 C0070881 C0070880 C0070878 C0070879 

50 2P F-35 C0070885 C0070884 C0070882 C0070883 

Descarga PDF

Sello Distribuidor: 

Grifería no incluida en los conjuntos. IVA no incluido. 
Servicio contra stock sujeto a disponibilidad.

STREET Pack 50 F-35 · 2C
C0070878

STREET Pack 50 F-35 · 2P
C0070884


